NOVEMBER XXX dierum.

Bursa cum corporali in administranda Communione extra Missam semper adhibenda est S. R. C. 2932. 1—2. Rubrica Ritualis hoc casu est praeceptiva S. R. C. 2932. 3. Atque decet ut Sacerdos ipse bursam cum Corporali ad Altare deferat. S. R. C. 2850. 3.

- 1 14 A. **Dom. 24 p. Pentec. et 1 Nov. Omnium Sanctorum** dx. 1 cl. c. oct. 9 l. Dom. (*IV-tae, quae superf. p. Epiph.*) com. S. Joann. Cant. et Dom. Gl. Cr. Prf. SS. Trinit. ult. Ev. Dom. In Vesp.

N O V E M B E R.

com. S. Joann. et Dom. *Post* „Benedic. Dno“
dicuntur in col. nigro Vesp. defunct. ritu dupl.
ab oo., qui ad Horas canonicas obligantur. Processio cum station. ut in Rituali notatur.

- 2 15 A. F. 2. De 2 d. infr. oct. OO. SS. sdx. *ut in fest. et pr. l. Ll. 1 N. de Dom. hest. „Incip. lib. Ezech.“ Gl. 2 or. de Spir S. 3-tia Eccl. Cr. Prf. comm.*
- Commemoratio 00. Fid. Defunctr.** *Dicto in Laud. festi „Benedic. Dno“ incipit off. defunctr. (anticipari nequit) ritu dupl. cum 3-bus Noct. et Laudibus. Mis. in Eccl. Cath. et Colleg. dicuntur duae: I de oct. in col. alb. II et principalis pro defunctis iuxta formulare primum cum or. unica (item Mis. privatae. Praesente tamen corpore cant. ut „die obitus“) Processio ut heri.*
- 3 16 A. F. 3. De 3 d. infr. oct. OO. SS. sdx. *ut in fest. et pr. l. Gl. Cr. 2-da or. de Spir. S. et 3-tia or. Eccl. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. oct. ac SS. Vitalis et Agric. Mm.*
- 4 17 A. F. 4. S. Caroli Ep. C. dx. 9 l. SS. Mm. com. Gl. Oct. et SS. SS. Mm. Cr. In Vesp. com. oct.
- 5 18 A. F. 5. De 5 d. infr. oct. OO. SS. sdx. oo. *ut fer. 3 not. Vesp. de eodem.*
- 6 19 A. F. 6. De 6 d. infr. oct. OO. SS. sdx. oo. *ut heri not. Vesp. de eodem.*
- 7 20 A. Sabb. De 7 d. infr. oct. OO. SS. sdx. oo. *ut heri not. Vesp. de oct. (ex 1-mis) com. Dom. (V-tae quae superf. p. Epiph.) et SS. Quattuor Coronatorum Mm.*
- 8 21 A. **Dom. 25 p. Pentec.** *et 3 Nov. (Dom. 2 Nov. cum sua hebd. h. a. omittitur) Octava OO. Sanctorum dx. 9 l. Dom. Gl. com. Dom. et SS. Mm. Cr. Prf. SS. Trinit. ult. Ev. Dom. (V-tae) Vesp. de seq. com. praec., Dom. et*

N O V E M B E R.

-
- S. Theodori M. *De Patrocinio B. M. V. h. a.*
fit 16 hui.
- 9 22 A. F. 2. Dedicatio Archibasilicae SSmi Salvatoris dxm. *ut in pr. l. 9 l.* et com. S. M. Gl. Cr. (*in Secr. omitt. parenth.*) Prf. SS. Trinit. In Vesp. com. seq. et SS. Tryphonis et Soc. Mm.
- 10 23 A. F. 3. S. Andreae Avellini C. dx. 9 l. et com. SS. Mm. Gl. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Mennae M.
- 11 24 A. F. 4. S. Martini EC. dx. *off. pr.* 9 l. et com. S. M. Gl. Vesp. (*Col. R.*) a cap. de seq. com. praec.
- 12 25 R. F. 5. SS. Quinque Fratrum Polonorum Mm. dv. *off. inter Patronos.* Gl. In Vesp. com. seq.
- 13 26 A. F. 6 S. Didaci C. sdx. *v. h. m. ad Laud.*
Suffr. ad Prim. preces Gl. 2 or. „A cunctis“
3-tia *ad libit.* Vesp. (*Col. R.*) a cap. de seq. com. praec. et *Suffr. ad Compl. preces.* *Cras d. Nat. S. J. M. MAKIAE THEODORI.*
- 14 27 R. Sabb. S. Martini Pp. M. (*d. a. ex 12 hui*)
sdx. *reliq. ut heri R. 8-um* „Dne praevenisti.“
Vesp. de seq. com. Dom. ttm. *De S. Gertrude V. h. a. nil fit.*
- 15 28 A. Dom. 26 p. Pentec. et 4 Nov. S. Stanislai Kostka C. PRP. dx. 1 cl. c. oct. Ll. 1 N. „Justus“ 9 l. et com. Dom. (*VI-ae quae superfuit post Epiph.*) Mis. „Os iusti“ Orat. pr. Gl. Cr. Prf. SS. Trinit. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. et Dom. *Hymn. term.* „Jesu... Qui natus.“
- 16 29 A. F. 2. Patrocinium B. Mariae V. dxm. *ex Dnca 2-da Nov. pro aliq. loc.* com. oct. Gl. Cr. Prf. B. „Et te in festivitate“. In Vesp. com. seq. et oct.
- 17 30 A. F. 3. B. Salomeae V. dx. PRP. Ll. 1 N. 1-ma *ex Dom. 4 Nov. 2 et 3 ex fer.* „Incip.